Pembangunan pada perumahan Griya 

Asri Residence ini dilakukan dengan sistem 

bagi hasil dengan pemilik tanah, dalam 

perjanjian yang telah disepakati bersama 

disebutkan pihak pemilik tanah berhak atas 5 

(lima) unit rumah di tambah uang tunai 

sebesar Rp.330.000.000 (tiga ratus tiga puluh 

juta rupiah) dari total pembangunan 

perumahan sebanyak 45 unit. Sedangkan bagi 

PT Hasbad Jaya Abadi dengan modal 

pembangunan rumah sebanyak 45 unit di 

tambah uang tunai sebesar Rp.330.000.000 

berhak atas 40 rumah yang nantinya akan di 

jual kepada konsumen dengan keinginan